UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  140  /PGD& ĐT
V/v hưởng ứng bình chọn thành phố Huế là thành phố Xanh quốc tế               năm 2016
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 25  tháng 5 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.
           Thực hiện Công văn số 1128/SGDĐT-VP ngày 23 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo TT Huế về việc hưởng ứng bình chọn thành phố Huế là thành phố Xanh quốc tế năm 2016 , Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc hưởng ứng tham gia với các nội dung như sau:

- Các trường trực thuộc có kế hoạch tuyên truyền, vận động và tạo điều kiện cho giáo viên, học sinh tích cực tham gia bình chọn đúng thời gian quy định.
- Việc bình chọn được thực hiện trực tuyến trên Website: http://www. welovecities.org/vi/hue-city từ ngày 26/4/2016 đến ngày 19/6/2016.
- Đây là hoạt động nhằm hướng đến lối sống thân thiện với môi trường, khuyến khích việc phát triển và mở rộng những giải pháp tối ưu nhằm thích ứng và giảm thiểu tác động của biến đổi khí hậu, đồng thời góp phần quảng bá hình ảnh của thành phố Huế đến bạn bè quốc tế.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc triển khai kịp thời các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Đăng Thái

2